
 

4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA 

PISTA DE ATLETISMO DO CTE UFMG 

BELO HORIZONTE - MG  

21 de AGOSTO de 2021 

RESULTADO FINAL  

10.000 Metros Rasos Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 33 45081 Glenison Gilbert De Carvalho  08/02/1986 ARCORP - MS 30.57.76 
2 88 s/Reg Robson Alvarenga 29/07/1993   35.41.88 

 3 67 s/Reg Lucas Simões De Albuquerque  13/03/1984 B2RUNNING  36.10.68 
4 8 s/Reg Antonio Marcos De Oliveira 13/06/1977 Ewbank da câmara MG 36.18.81 
5 50 s/Reg Jose Rodrigues Da Fonseca 05/07/1972 Nova lima . 37.14.90 
6 7 s/Reg André Luis Da Silva  14/04/1972 Sem equipe  39.27.5 
7 89 s/Reg Rodolfo Fajardo De Souza 12/03/1980 HF Assessoria Esportiva  37.39.84 
8 17 s/Reg Daniel Heleno Mariano  26/06/2000 Atlética UFJF 38.58.43 
9 48 s/Reg Jose Adonai Arruda Dos Santos 13/05/1994 Engenharia 44.18.33 

10 101 s/Reg Wellington Costa De Araújo 26/09/1968 Clã Delfos 47.16.54 
11 76 s/Reg Natan Viana Medeiros  16/10/2001 Atlética UFJF 51.43.61 

 11 s/Reg Ben-Hur Albergaria 08/11/1969 HF Assessoria Esportiva  DNF 
 36 s/Reg Heleno Fortes Ribeiro 10/11/1972 HF Assessoria Esportiva  DNF 
 71 s/Reg Márcio Da Matta Machado Junior 10/10/1969 HF Assessoria Esportiva  DNF 
 82 s/Reg Pedro Luiz Patelli Aterje  30/04/1985 HF Assessoria Esportiva  DNF 
 102 s/Reg Wesley Pereira Da Fonseca 20/10/1985 Engenharia DNF 
 313  Diego Lemes Rodrigues 04/05/1987 Galo Runners DNF 

 

10.000 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1º 681  Jozeli Janis de Castro 10/01/1982 ASCOBEL 34.58.17 
 54 s/Reg Juliana De Castro Lino 28/07/1983 TEO Esportes DNF 

 

100 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento: 0,7  m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 73 s/Reg Maria Clara Dias Giacomini  27/11/2000 Atlética UFJF 13,68 
2 680 83486 Maria Fernanda Oliveira Flores 18/08/2004 CRIA Ibituruna 14,21 
3 28 s/Reg Fernanda Salomão Utsch De Araújo 16/11/1999 Atletica FUMEC  14.33 
4 57 T13 Késsia Jeniffer Siqueira 01/06/1994 CPB CTE  14.86 
5 68 s/Reg Madalena Duarte De Oliveira Lima 03/11/1994 Engenharia 15.34 

 10 s/Reg Beatriz Pessanha Dias Teixeira 29/09/1999 Atlética UFJF dns 
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100 Metros Rasos Final  Masculino  
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:  m/s  
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: Vento  
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca  

1 87 65642 Raphael Antônio De Souza Tobias Costa 14/05/1999 Clã Delfos 11.41 0,5 
2 85 s/Reg Rafael Henrique Do Prado Alves 02/02/2003 Projeto "Viva o Esporte" 11.97 0,5 
3 60 s/Reg Leonardo Henriques De Mendonça Filho 22/11/1998 Atlética UFJF 12.20 0,7 
4 13 s/Reg Bruno Dixini Mendonça 27/10/1997 Engenharia 12.40 0,5 
5 18 s/Reg Daniel Jayme Da Rocha Veiga 30/11/1998 Atlética UFJF 12.41 0,4 
6 79 s/Reg Pedro Calistro Pescatori Dutra 15/11/1997 Atlética Zangada UFSJ 12.75 0,7 
7 84 s/Reg Pedro Vitral Rezende  28/02/1999 Atlética UFJF 12.89 0,5 
8 90 s/Reg Rodrigo Ferrari Bitencourt  28/07/1986 EBR Runners 13.01 0,5 
9 35 s/Reg Gustavo Henrique Simão De Souza 08/07/1996 EBR Runners 13.45 0,4 

10 683 84150 Thallis Heitor Andrade Ferreira 17/04/2006 CRIA Ibituruna 13.78 0,4 
11 682 84149 Diogo José Pereira De Oliveira 24/06/2007 CRIA Ibituruna 14.15 0,5 
12 3 s/Reg 

Alan Patrick Claudino - Guia: José Eduardo 
Souza Maia 16/11/1991 Projeto "Viva o Esporte" 14.64 0,4 

13 26 T36 Fábio César P. Da Silva Júnior 19/06/1996 CPB CTE  14.71 0,4 
14 6 s/Reg Anderson Rodrigues Licas 29/12/1979 HF Assessoria Esportiva  14.83 0,4 
15 317  Rafael FErnanes Miranda  13/08/1987 Galo Runners 15.11 0,5 
16 272  Leonardo Pereira Mesquita 22/08/1979 Galo Runners 15.33 0,7 

 22 s/Reg Diego Pereira De Jesus 04/02/1999   DNS  
 42 s/Reg Jeferson Cezar Damasceno Cruz 28/12/1989 Corra runners DNS  
 313  Diego Lemes Rodrigues 04/05/1987 Galo Runnes DNS  
 278  Rafael Fernandes de Miranda 13/08/1987 Galo Runners DNS  

 

 800 Metros Rasos Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 30 71133 Gabriel De Sousa Silva  23/03/2001 Luasa 1.54.89 
2 15 s/Reg Clautiano Nascimento Silva  03/06/1994 Associação dos Guerreiros 1.59.20 
3 65 81124 Lucas Eduardo De Moura Souza 19/09/2004 Clã Delfos 2.00.06 
4 29 45975 Frederico Santos Abraão  18/01/1995 Luasa 2.00.60 
5 61 s/Reg Leonardo Souza Lopes  02/04/1987   2.10.21 
6 25 s/Reg Fábio Cardoso Pereira 18/09/1983 Tem Black  2.12.06 
7 12  Breno Amaral de Lima 08/06/2006 APCEF 2.16.00 
8 86 84219 Rafael Matheus Ferreira 05/05/2003 Clã Delfos 2.17.08 
9 21 s/Reg Deivson Mendes Macedo 14/04/1997 Atlética UFJF 2.17.44 

10 90 s/Reg Rodrigo Ferrari Bitencourt  28/07/1986 EBR Runners 2.18.11 
11 5 T11 

Anderson De Souza Campos 
Coelho 02/03/1984 CPB CTE  2.18.21 

12 98 83913 Vinicius Rodrigo Silva 31/03/2014 Clã Delfos 2.19.77 
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13 2 T46 Adriano Souza Nascimento 28/02/1978 CPB CTE  2.26.07 
14 78 s/Reg Paulo Felipe Filardi Mendonça 28/10/1995 Engenharia 2.33.34 
15  316  

Marco Antônio de Jesus 
Nascimento 

06/11/1971 Galo Runners 3.05.80 

 

800 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 62 64252 Livya Kezia Coimbra Leite   Luasa 2.20.23 
2 94 s/Reg Sarah Rachid Ozório 18/06/1999 Atlética UFJF 3.00.41 
3 74 s/Reg Mariana Hippert Gonçalves Silva  24/03/2000 Atlética UFJF 3.08.09 
4 56 s/Reg 

Karoline Maria De Souza Marques 
Chitarra 30/04/1999 Atlética UFJF 3.20.76 

 75 s/Reg Marina Natália De Assis E Oliveira 30/11/1999 Atlética UFJF DNS 
 

400 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 620   Mayla Victoria Rodrigues Costa  05/05/2006 ASCOBEL 1.08.45 
2 

63 s/Reg 
Lorena Vitória Alves De Souza 
(Classe T37) 11/07/1998 Projeto "Viva o Esporte" 

1.29.35 

 

400 Metros Rasos Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 87 65642 
Raphael Antônio De Souza Tobias 
Costa 14/05/1999 Clã Delfos 53.87 

2 15 s/Reg Clautiano Nascimento Silva  03/06/1994 
Associação dos Guerreiros 
de Aço  55.26 

3 58 s/Reg Leonardo Borba Freitas Vianna 19/04/1997 UFMG 54.73 
4 31 s/Reg Gabriel Magalhães Chaves 21/10/1996 Engenharia 56.57 
5 32 s/Reg Gabriel Vieira Gouvêa 18/11/1997 Atlética UFJF 56.92 
6 317  Rafael Fernanes Miranda  13/08/1987 Galo Runners 1.08.89 
7 313  Diego Lemos  Galo Runners 1.14.08 
8 316  

Marco Antônio de Jesus 
Nascimento 

06/11/1971 Galo Runners 1.25.29 

9 320  Carlos Alberto Dias 24/06/1964 Galo Runners 1.27.87 
 23 s/Reg Erisvan De Sousa Silva 13/12/1995 Alto Nivel Atletismo DNF 
 61 s/Reg Leonardo Souza Lopes  02/04/1987   DNF 
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1500 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

 52 s/Reg Jovita Da Silva Xavier 21/01/1965 
Equipe Ponte Nova 
Running DNS 

 

1500 Metros Rasos Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
R Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 33 45081 Glenison Gilbert De Carvalho  08/02/1986 ARCORP - MS 4.16.68 
2 25 s/Reg Fábio Cardoso Pereira 18/09/1983 Tem Black  4.36.70 
3 85 s/Reg Rafael Henrique Do Prado Alves 02/02/2003 Projeto "Viva o Esporte" 4.43.99 
4 66 T37 Lucas Figueiredo Gomes 01/10/1996 CPB CTE  4.46.67 
5 38 s/Reg Iago Dos Santos Casemiro 03/02/2001 Atlética UFJF 4.52.26 
6 93 s/Reg Rosemberg Divino De Vasconcelos  02/01/1989 VSR 4.59.78 
7 2 T46 Adriano Souza Nascimento 28/02/1978 CPB CTE  5.01.37 
8 51 s/Reg Jose Rodrigues Da Fonseca 05 /07/1972  Nova Lima 5.04.89 
9 98 83913 Vinicius Rodrigo Silva 31/03/2014 Clã Delfos 5.19.41 

10 84 s/Reg Pedro Vitral Rezende  28/02/1999 Atlética UFJF 5.19.69 
11 
11 

34 GUIA Guilherme Amaral Zica 23/04/1996 CPB CTE  
5.36.01 

5 T11 Anderson De Souza Campos Coelho 02/03/1984 CPB CTE  
 320  Carlos Alberto Dias 24/06/1964 Galo DNS 
 315  Fábio Cardoso Pereira 18/09/1983 Galo Runners DNS 
 102 s/Reg Wesley Pereira Da Fonseca 20/10/1985 Engenharia DNS 
 30 71133 Gabriel De Sousa Silva  23/03/2001 Luasa DNS 
 29 45975 Frederico Santos Abraão  18/01/1995 Luasa DNS 
 96 s/Reg Thiago Emmanuel Barbosa  03/08/1986 HF Assessoria Esportiva  DNS 
 9 s/Reg Arun Kumar Jaiswal 14/11/1990 Engenharia DNS 

 

 
200 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento: 0,2  m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 
col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 
1 73 s/Reg Maria Clara Dias Giacomini  27/11/2000 Atlética UFJF 28.84 
2 680 83486 Maria Fernanda Oliveira Flores 18/08/2004 CRIA Ibituruna 29.39 
3 19 s/Reg Danielle Loreto Assis De Almeida 29/03/1997 Engenharia 29.41 
4 57 T13 Késsia Jeniffer Siqueira 01/06/1994 CPB CTE  30.89 
 68 s/Reg Madalena Duarte De Oliveira Lima 03/11/1994 Engenharia DNS 
 10 s/Reg Beatriz Pessanha Dias Teixeira 29/09/1999 Atlética UFJF DNS 
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200 Metros Rasos Final  Masculino  
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:  m/s  
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: vento 
Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca -1.2 

1 31 s/Reg Gabriel Magalhães Chaves 21/10/1996 Engenharia 25.23 0.1 
2 32 s/Reg Gabriel Vieira Gouvêa 18/11/1997 Atlética UFJF 25.28 -1.2 
3 13 s/Reg Bruno Dixini Mendonça 27/10/1997 Engenharia 25.57 0.1 
4 18 s/Reg Daniel Jayme Da Rocha Veiga 30/11/1998 Atlética UFJF 25.66 -1.2 
5 77 s/Reg Ossama El Khal 12/01/1993 Engenharia 25.79 -1.2 
6 35 s/Reg Gustavo Henrique Simão De Souza 08/07/1996 EBR Runners 26.97 -1.2 
7 79 s/Reg Pedro Calistro Pescatori Dutra 15/11/1997 Atlética Zangada UFSJ 27.04 0.1 
8 683 84150 Thallis Heitor Andrade Ferreira 17/04/2006 CRIA Ibituruna 27.65 0.1 
9 682 84149 Diogo José Pereira De Oliveira 24/06/2007 CRIA Ibituruna 28.30 0.1 

10 78 s/Reg Paulo Felipe Filardi Mendonça 28/10/1995 Engenharia 28.49 -1.2 
11 4 s/Reg Alexandre Marques Bermequerer 28/07/1989 Engenharia 28.94 -1.2 
12 20 T47 Davi Cesar Hovadick Felix 21/03/1993 CPB CTE 29.55 -1.2 
13 42 s/Reg Jeferson Cezar Damasceno Cruz 28/12/1989 Corra runners 31.31 0.1 
14 26 T36 Fábio César P. Da Silva Júnior 19/06/1996 CPB CTE 31.48 -1.2 
15 272  Leonardo Pereira Mesquita 22/08/1979 Galo Runners 32.34 0.1 

 

5.000 Metros Rasos Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 
1 59 s/Reg Leonardo Da Silva Ferreira 24/08/1999   15.51.42 
2 96 s/Reg Thiago Emmanuel Barbosa  03/08/1986 HF Assessoria Esportiva  16.03.07 
3 23 s/Reg Erisvan De Sousa Silva 13/12/1995 Alto Nivel Atletismo 16.24.42 
4 40 s/Reg Igor Cássio Dos Santos 31/07/1997   16.39.97 
5 100 s/Reg Washington Tadeu Donato Da Silva 08/04/2000 Clã Delfos 17.07.07 
6 81 s/Reg Pedro Leal De Gouveia  25/01/1999 CTE-UFMG  17.14.00 
7 99 s/Reg Wadson Tadeu Donato Da Silva 08/04/2000 Clã Delfos 17.34.02 
8 7 s/Reg André Luis Da Silva  14/04/1972 Sem equipe  17.45.10 
9 93 s/Reg Rosemberg Divino De Vasconcelos  02/01/1989 VSR 18.03.75 

10 72 s/Reg Marcos Aparecido De Oliveira 13/03/1973 Clã Delfos 18.40.70 
11 47 s/Reg Jônatas Henrique Franca 03/10/2002 CTE-UFMG 18.56.24 
12 83 s/Reg Pedro Teixeira Miranda 17/05/2003 Clã Delfos 19.12.41 
13 64 s/Reg Luan Ferreira  28/06/1991 Acop 20.12.70 
14 17 s/Reg Daniel Heleno Mariano  26/06/2000 Atlética UFJF 21.20.31 
15 14 s/Reg Cláudio Batista De Rezende 09/01/1980 Santos Dumont mg 22.33.91 
16 95 s/Reg Tales Santos Andrade 22/04/1996 Engenharia 22.38.97 
17 76 s/Reg Natan Viana Medeiros  16/10/2001 Atlética UFJF 24.00.02 
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 1 s/Reg Adilson Neves Rosa 24/09/1984 OMARATHON DNF 
 38 s/Reg Iago Dos Santos Casemiro 03/02/2001 Atlética UFJF DNF 
 46 s/Reg 

João Pedro Gischewski Coimbra 
Coelho 01/05/1996 HF Assessoria Esportiva  DNF 

 55 s/Reg Junio Silva 20/08/1982 Never stop DNF 
 67 s/Reg Lucas Simões De Albuquerque  13/03/1984 B2RUNNING  DNF 
 88 s/Reg Robson Alvarenga 29/07/1993   DNF 
 92 s/Reg Rodrigo Pimentel Faria 14/04/1998 Engenharia DNF 

  

5.000 Metros Rasos Final  Feminino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

COL Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 94 s/Reg Sarah Rachid Ozório 18/06/1999 Atlética UFJF 24.35.19 
2 19 s/Reg Danielle Loreto Assis De Almeida 29/03/1997 Engenharia 25.03.04 
3 74 s/Reg Mariana Hippert Gonçalves Silva  24/03/2000 Atlética UFJF 25.46.81 

 52 s/Reg Jovita Da Silva Xavier 21/01/1965 Equipe Ponte Nova Running DNS 
 75 s/Reg Marina Natália De Assis E Oliveira 30/11/1999 Atlética UFJF DNS 

 

2.000 Metros com Obstáculo Final  Masculino 
4º FESTIVAL DE ATLETISMO FMA - ABERTO   Vento:   m/s 
Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

Col. Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1 186 81738 Marcello Junio Azevedo 19/10/2005 APCEF 6.57.27 
 182 81847 ÍCARO RODRIGUES DOS SANTOS 14/06/2005 APCEF DNS 
 187 76878 Igor Iago Alves de Assis 11/02/2004 APCEF DNS 
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Salto em Distancia FINAL   Feminino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:    Termino:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento 

1º 44 s/Reg Jéssica Louise Guimarães Sanches 06/07/1994 Engenharia 3,89 +2.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V Melhor 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca 

1º 44 s/Reg 3,80 +2.7 4,0 -0.0 3,55 +2.2 3,80 3,74 +0.9 3,89 +2.0 - - 3,89 
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Salto em Distancia FINAL   Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:    Termino:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento 

1º 60 s/Reg Leonardo Henriques De Mendonça Filho 22/11/1998 Atlética UFJF 6,06 +1.3 

2º 24 s/Reg Fábio Alves Pereira 19/10/1996 Engenharia 6,02 +2.0 

3º 49 84710 José Maria Henriques Miranda 21/04/1993 ASCORREI 5,22 -0.5 

4º 20 T47 Davi Cesar Hovadick Felix 21/03/1993 CPB CTE  4,69 +2.8 

5º 3 s/Reg Alan Patrick Claudino - Guia: José Eduardo Souza Maia 16/11/1991 Projeto "Viva o Esporte" 2,09 +1.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V Melhor 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca 

 20 T47 x - 4,69 +1.5 4,5 +2.7 4,69 4,69 +2,8 4,46 -0.3 4,53 -0.2 4,69 
 24 s/Reg 6,02 +2.0 5,92 +2.2 5,57 -0.2 6,02 5,82 +1.9 - - 5,68 +2.5 6,02 
 60 s/Reg 5,95 0.3 x - x - 5,95 x - 6,06 +1.3 6,05 +0.9 6,06 
 3 s/Reg x - x - x - - 2,09 +1.3 x - x - 2,09 
 49 84710 5,19 +1.7 5,09 +0.2 5,22 -0.5 5,22 - - - - - - 5,22 
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Salto Triplo FINAL   Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:    Termino:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento 

 16 s/Reg Daniel Hamilton Varela Pereira De Morais 15/04/1980 Clã Delfos DNS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V Melhor 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca 

 16 s/Reg              DNS 
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Lançamento do Dardo  

FINAL   Feminino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca  

1º 45 F13 Jessica Vieira 30/03/1994 CPB CTE  17,67  

2º 27 F11 Fernanda Barros Ferreira 29/03/1993 CPB CTE  7,21  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor 4º 5º 6º Marca Col 

 45      F13 15,38 15,17 15,80 15,80 x 16,64 17,67 17,67 1º 

 27     F11 5,40 7,11 6,30 7,11 6,38 7,21 x 7,21 2º 
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Lançamento do Dardo  FINAL   Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca  

1° 37 56853 Hellerson Pereira Costa 07/02/1996 Clã Delfos 44,78  

2° 80 F13 Pedro Henrique Da Silva Menezes 03/08/1987 CPB CTE  23,43  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor 4º 5º 6º Marca Col 

80 F13 21,61 20,95 18,47 21,61 X X 23,43 23,43 2° 

37 56853 X 41,77 44,58 44,58 43,34 44,78 X 44,78 1° 
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Arremesso do Peso   FINAL   Feminino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca  

1º 53 s/Reg Júlia Gabetto Nascimento  10/06/1998 Atlética UFJF 8,46  

2º 27 F11 Fernanda Barros Ferreira 29/03/1993 CPB CTE  4,40  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor 4º 5º 6º Marca Col 

27 F11 4,17 3,18 3,59 4,17 3,67 4,40 4,02 4,40 2º 

53 s/Reg 8,46 8,44 7,51 8,46 8,24 7,61 7,75 8,46 1º 
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Arremesso do Peso   FINAL   Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca Vento 

1º 91 s/Reg Rodrigo Nunes Peres 07/06/1997 UFU 12,55  

2º 77 s/Reg Ossama El Khal 12/01/1993 Engenharia 11,70  

3º 69 s/Reg Maik Henrique Souza 18/12/1998 ASAV 8,12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor 4º 5º 6º Marca Col 

69 s/Reg 7,71 x x 7,71 6,62 7,74 8,12 8,12 3º 

91 s/Reg 12,25 12,28 12,54 12,54 x 12,55 12,29 12,55 1º 

77 s/Reg 10,32 10,91 11,70 11,70 10,71 9,37 11,66 11,70 2º 
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Lançamento do Disco FINAL   Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial:  

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca  

1º 97 s/Reg Tiago Da Costa Fernandes 30/06/1989 AEFV  46,31  

2º 91 s/Reg Rodrigo Nunes Peres 07/06/1997 UFU 33,28  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº CBAt 1ª 2º 3º Melhor 4º 5º 6º Marca Col 

97 s/Reg x 43,19 46,31 46,31 44,00 x x 46,31 1º 

91 s/Reg x 33,28 x 33,28 x 31,89 x 33,28 2º 
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Salto com Vara Final Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

 43 s/Reg Jefferson Luis De Oliveira Silva  06/03/1994 Clã Delfos 
DNS 

 

 

 

Nº CBAt                   SU FP Marca Col. 

43 s/Reg 
                                                        DNS  
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Salto em Altura  Final Masculino 

4º FESTIVAL ABERTO FMA  

Data: 21/08/2021 Hora Inicial: 

Col Nº CBAt Atleta Nasc. Equipe Marca 

1º 49 84710 José Maria Henriques Miranda 21/04/1993 ASCORREI 
1,35 

 

Nº CBAt 1,30 1,35 1,40                SU FP Marca Col. 

49 84710 
0   X 0  x x x                                              2 1 1,35 1º 
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